

### پیروزی تیم فوتبال پالایش گاز

### بانوان ایلام مقابل همیاری ارومیه

**نسل فردا:** تیم فوتبال پالایش گاز بانوان ایلام در هفته چهار دهم مسابقات لیگ برتر فوتبال زنان میزبان خود همیاری ارومیه را با چهار گل شکست داد. گل های این دیدار توسط کوثر عنبری و زهرا حاتم‌نژاد به ثمر رسید. تیم پالایش گاز ایلام با این برده موفق به کسب سه امتیاز این دیدار شد. تیم پالایش گاز بانوان ایلام با ۱۰ بازی دارای ۲۵ امتیاز است و در رده پنجم جدول قرار دارد.

### فرهاد مجیدی

### قیمت «دیاسی» را لو داد!

**مهر:** با وجود آنکه فدراسیون فوتبال مذاکره با مربی ایتالیایی را برای نیمکت ایران تکذیب کرد، اما این مربی تأیید کرد مذاکرات در حال انجام است. اگر «دیاسی» سرمربی تیم ملی ایران نشود، رقم قرار داد او مشخص است. این را «فرهاد مجیدی» سرمربی استقلال لو داد. او در بیانیه‌ای که اخیراً منتشر کرد گفت: مربی ایتالیایی ۱۵ میلیون یورو از استقلال درخواست کرده بود. دیاسی حتی ممکن است برای تیم ملی رقم بالاتری هم بخواهد. البته مجیدی نکتت این را این پول را برای یک فصل می خواسته یا دو فصل. با توجه به این که ایرانی‌ها پول‌های خوبی به مربیان خارجی می دهند، دیاسی هم قطعاً امیدوار است در صورت توافق با فدراسیون فوتبال پول خوبی بگیرش بیاید. ممکن است علت تکذیب این خبر از سوی مسئولان فدراسیون به خاطر مذاکرات وزارت ورزش با او باشد.

### استفاده از «مورینیو» علیه شیوع ویروس کرونا در چین!

**ایلنا:** چینی‌ها برای جلوگیری از شیوع بیماری کرونا از ایده «مورینیو» استفاده می کنند. سرمربی پرتغالی به ارائه شیوه دفاعی سنگین (دفاع اتوبوسی) در فوتبال جهان معروف است که به همین خاطر در منطقه هنان در استان هبی چین برای ایجاد یک سد دفاعی در باره ورود افراد مشکوک به داشتن این ویروس، از تصاویر مورینیو سوار بر اتوبوس منتشر شده است تا به مسئولان شهری یادآوری کنند باید اقدامات جدی انجام دهند تا مانع از ورود افراد مشکوک به داشتن این ویروس به این منطقه شوند.

اتوبوسی نیز در ورودی شهر قرار داده شده تا به نوعی نشان دهنده سخت گیری در ورود به این شهر را نشان دهند.

### سن داوری را به پایین ترین حد ممکن می‌رسانیم

ایرنا: رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: امیدواریم طی یکی دو سال آینده سن داوری را به پایین ترین حد ممکن برسانیم تا شناس حضور داوران جوان در لیست بین‌المللی افزایش یابد. هدایت مبنیی اظهار داشت: با توجه به این که سیاست کمیته داوران جوان گرای است، در چیدمان بازی‌های تأکید بر جوان‌گرایی داریم. همچنین به زودی شاهد خداحافظی تعداد زیادی از داوران و کمک‌داوران در کشور خواهیم بود و این به منزله کناره‌گیری آن‌ها از کلیه زمینه‌های فعالیت در حوزه داوری نیست. وی در ادامه افزود: بایک عباسقلی‌زاده، اولین داوری است که امسال از دنیای قضاوت خداحافظی می کند. ما باید از تجربه این عزیزان در زمینه نظارت، تدریس و همکاری در همه زمینه داوری با هیئت‌های فوتبال استان‌ها و فدراسیون فوتبال استفاده کنیم. از طرف دیگر با تزریق نیروی جوانی به بدنه داوری کشور شاهد رشد و شکوفایی روزافزون در جامعه داوری کشور باشیم.

**حمله تند و جنجالی محسن بنگر به معاون رئیس‌جمهور :**

# آقای رئیسی! بیایید ببینید در فوتبال چه خبر است

موفقیت دست یابد گفت: چرا که نه؟ هر روز تلاش بیشتری می‌کنم و مطالعات خوبی روی تمرینات تیم‌های مطرح دنیا دارم و امیدوارم خلیسی زود نتیجه آن را ببینم. بنگر، درباره شرایط پارس جنوبی برای شروع نیم فصل دوم نیز گفت: تیم خوبی دارم، بازیکن خوبی به جمع ما اضافه شدند و البته نفرات خوبی نیز داریم. تیم از بازیکنان باتجربه و جوانان خوبی تشکیل شده و امیدوارم در بازی با ذوب به نتیجه لازم برسیم. اولین تجربه من است و نمی‌توانم درباره نتیجه حرف بزنیم. ما کارهای خوبی در تعطیلات داشتیم و باید در این بازی به دنبال نتیجه لازم باشیم و غافلگیر نشویم.

کاپیتان سابق پرسپولیس درباره حضور یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی جدید این تیم نیز گفت: آقاجیحیی بازیکن سابق این تیم بوده و تعصب زیادی به تیم دارد و امیدوارم پرسپولیس موفقیت باشد. ان‌این تیم بازی می‌کند و پنجره نقل و انتقالش را هم باز کردند. آقای «ریسی» به عنوان رئیس قوه قضاییه باید ورود کند که در این فوتبال چه خبر است. البته اگر ایشان روی فوتبال زوم کنند مسلماً از تمام کارهای خود خواهند افتاد. این‌فرد شما را بدهند ما المان گل و بلبل و همه می‌دهند و فوتبال با خیلی مسائل دیگر درگیر شده است. شما آقای بهاروند و آقای نوری‌بخش! شما چطور و آینده و زندگی ۵۰ نفر در تیم اروند کارون که هر کدام حداقل ۵ عضو خانواده دارند

### «علیپور» هم به جمع حذفی‌ها پیوست

**ایسنا:** ملی‌پوش وزن منهای ۶۱ کیلوگرم تیم کاراته‌زنان ایران با قبول شکست در همان دور نخست لیگ جهانی کاراته‌وان پاریس از گردونه مسابقات کنار رفت. لیگ برتر کاراته وان فرانسه از روز جمعه با حضور ۷۰۳ کاراته‌کا از ۹۲ کشور در پاریس آغاز شد و تا یکشنبه ادامه خواهد داشت. این مسابقات دارای امتیاز رنکینگ فدراسیون جهانی در راستای کسب سهمیه المپیک توکیو است. تیم ایران در دو بخش زنان و مردان در این رویداد حضور یافته است. روز شنبه در ادامه این پیکارها، تیم ایران دارای ۴ نماینده است که «رزیتا علیپور»، «حمیده عباسعلی»، «ذبیح‌اله پورشیب»، «سجاد گنج‌زاده» «صالح ابازری» و «هادی عرب» به مصاف حریفان می‌روند. در وزن منهای ۶۱ کیلوگرم «رزیتا علیپور» در گام نخست به مصاف «دیاناشوستاک» از اوکراین رفت که پس از تساوی یک بر یک، با رأی داوران بازنده شد و از دور مسابقات کنار رفت.

**ورزش Sport** **NasleFarda.net** **naslefordanews** **nasfarda**
تلفن: ۰۲۱۲۶۶۰۲۰۲۰
نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۳۹۸، پانزدهم تیر

# حمله تند و جنجالی محسن بنگر به معاون رئیس‌جمهور

نداریم و همیشه ما به این تیم بدهکار هستیم و خیلی خوشحالم که در دوران فوتبالی‌ام فرصتی نصیب شد تا پیران این تیم را بر تن کنم و برای هواداران‌ش همیشه بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. وی ادامه داد: در این رابطه اما باید یک موضوعی را بگویم که اگر خبر آن را در فوتبال حرفه‌ای دنیا بشنوند مطمئناً به فوتبال ما خواهند خندید! ما از فدراسیون و درباره تیمم کارون حکم داریم. آقایان بهاروند خندیدند! ما از فدراسیون و درباره تیمم کارون حکم داریم. فدراسیون تیم را فروخته به داماش گیلان. پارسال همین فدراسیون و نفراتی مثل آقایان بهاروند و فتاحی جلسه گذاشتند و گفتند بریود بازی کنید و ما حق‌تان را خواهیم گرفت. آقای بهاروند خودشان تیم را دادند به داماش گیلان؛ چطور الان این تیم بازی می‌کند و پنجره نقل و انتقالش را هم باز کردند. آقای «ریسی» از این فوتبال که برای خودشان تصمیم می‌گیرند و آینده ۵۰ نفر را بی‌خیال می‌شوند؟ آقای نوبخت زنگ زدند و همه چیز تمام است؟ پس تکلیف ما چه؟ آقای نوری‌بخش گفتند نیم فصل نمی‌گذاریم داماش بازیکن بگیرد مگر این که پول شما را بدهند ما المان گل و بلبل و همه می‌دهند و فوتبال با خیلی مسائل دیگر درگیر شده است. شما آقای بهاروند و آقای نوری‌بخش! شما چطور و آینده و زندگی ۵۰ نفر در تیم اروند کارون که هر کدام حداقل ۵ عضو خانواده دارند

«بن سلمان» به دنبال رخنه در لیگ جزیره

### مذاکرات با نیوکاسل به جریان افتاد

صندوق ثروت عربستان سعودی مذاکرات خود را برای به دست گرفتن مالکیت باشگاه نیوکاسل انگلیس آغاز کرد. بر اساس گزارش وال استریت ژورنال، این صندوق که ابزار اصلی محمد بن سلمان شاهزاده متمول سعودی است، در حال مذاکره با گروهی از سرمایه‌گذاران در ریاست «آماندا استاولی» متخصص امور مالی و سرمایه‌گذاری اهل انگلیس است. گفته می‌شود توافق نهایی طی روزها با هفته‌هایی آتی انجام می‌شود اما مذاکرات همچنان در مرحله‌ای است که امکان شکست آن وجود دارد. «مایک اشلی» مالک جنجالی نیوکاسل که این باشگاه را در سال ۲۰۱۷ با ۱۳۴ میلیون پوند خریداری کرد، امیدوار است تا مالکیت نیوکاسل را واگذار کند و سعودی‌ها در سوی مقابل به عنوان بخشی از برنامه‌های بن سلمان در راستای اصلاحات اقتصادی کشور، تمرکز خود را روی ورزش و سرگرمی معطوف کرده‌اند. این تغییر مالکیت در حکم دوپینگ مالی عظیمی برای نیوکاسل است؛ تیمی که هم اکنون تحت هدایت «استیو بروس» در رتبه چهاردهم جدول رده‌بندی لیگ جزیره جای دارد. اشلی در ابتدا در سال ۲۰۱۷ با باشگاه را برای فروش گذاشت و تعدادی از خریداران برای خرید آن ابراز تمایل کردند؛ علاوه بر این، «شیخ خالد بن زاید آل نهیان» میلیاردار اماراتی نیز سال گذشته برای خریداری باشگاه ابراز تمایل کرد که البته مذاکرات به جایی نرسید.

### عکس خبر

سرمربی آرژانتینی از یک جایگاه خاص هدایت خیمناسیا د لا پلاتا را در دیدار برابر ولس سارسفیلد بر عهده داشت.



**گپ**
انصاری فردا، نامه رسمی ختک به باشگاه رسید

### زمان جدایی «بیرانوند»

### از پرسپولیس مشخص شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که علیرضا بیرانوند در پایان فصل راهی لیگ بلژیک خواهد شد. مدیرعامل پرسپولیس با اعلام خبر جدایی بیرانوند در پایان فصل به سایت رسمی پرسپولیس گفت: خوشحال هستم که می‌توانیم به هواداران بگوییم با موافقت علیرضا بیرانوند و فداکاری او شرایطی پیش آمد که وی را در نیم فصل دوم و مرحله گروهی لیگ قهرمانان در اختیار خواهیم داشت و انتقال او به اروپا در تابستان سال آینده اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: علیرضا بیرانوند، با وجود پیشینه‌های مالی کلانی که داشت، قید جدایی از پرسپولیس در این مقطع رازد و طبق توافقی که صورت گرفت و آن را نهایی می‌کنیم، او در تابستان پیش رو راهی لیگ بلژیک خواهد شد. بخشی از مبلغ رضایت‌نامه او نیز در روزهای آینده به باشگاه پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس راجع به پیشنهاد ختک عنوان کرد: تیم ختک بلژیک چهارشنبه شب با ارسال نامه‌ای به صورت رسمی خواهان به بخشی از مبلغ رفتن دروازه‌بان ملی‌پوش ما شد. روز پنج‌شنبه هم پیشنهاد دیگری باز هم از سوی تیمی بلژیکی به خود بیرانوند ارائه شد هر دو تیم آمادگی داشتند مبلغ رضایت‌نامه را هم به باشگاه پرداخت کنند.
به این ترتیب اگر علیرضا بیرانوند تصمیم به جدایی می‌گرفت با توجه به بندهای صریح قرارداد از دست باشگاه کاری ساخته نبود و نمی‌توانستیم مانع این کار شویم. همه چیز به خود بیرانوند مربوط می‌شد.

انصارفرد تصریح کرد: بیرانوند هم مردد بود که در این شرایط تیم را ترک کند و در نهایت تصمیم به ماندن گرفت. در این زمینه از تلاش همه همکارانم و کیل بیرانوند شکر می‌کنم. برای این منظور، در نهایت راهکارهایی در نظر گرفته شد که با تأیید علیرضا بیرانوند و موافقت باشگاه بلژیکی، این انتقال در تابستان انجام شود ولی باشگاه پرسپولیس نیمی از مبلغ رضایت‌نامه را در دو مرحله در همین مقطع و نیمی دیگر را در پایان فصل به باشگاه دریافت کند. او درباره ساز و کار این پرداخت گفت: قسط اول ظرف سه روز آینده به باشگاه پرسپولیس پرداخت می‌شود و قسط دوم هم ۴۵ روز دیگر در اختیار ما قرار می‌گیرد. نیمی از مبلغ رضایت‌نامه نیز آخر فصل به باشگاه پرسپولیس پرداخت می‌شود. همچنین علیرضا بیرانوند هم توافقی را با باشگاه بلژیکی به امضاء رسانده و انتقال او به این تیم قطعی شده.

انصاری فرد در خصوص این انتقال توضیح داد: از علیرضا بیرانوند ممنون هستیم که در این شرایط، تیم را ترک نکرد و به پیشنهادهای طلایی و کلان پشت بازو، به او مبلغ قابل توجهی را پیشنهاد دادند ولی به خاطر پرسپولیس، هواداران، دینی که نسبت به یحیی داشت، دست به این کار نزد و نیم فصل نرفت. من از طرف باشگاه و هواداران از او ممنون هستم.

مدیرعامل سرخ‌ها درباره بیرانوند ادامه داد: بیرانوند تعصب و وفاداری را معنا کرد. پرسپولیس، همیشه مهد بازیکنان با تعصب و وفادار بوده و است. من به او درود می‌فرستم که دریافت در آمدی قابل توجه را به تأخیر انداخت. او صادقانه رفتار کرد و امیدواریم بتوانیم محبت او را جبران کنیم. این یک اتفاق مهم بود که به طرز شگفت‌انگیزی جور در آمد و من شک ندارم در کنار تلاش همه‌جانبه در باشگاه، فداکاری بیرانوند، لطف خدا و انرژی هواداران باعث وقوع آن شد. وی گفت: در حال نهایی کردن توافقی‌ها هستیم. البته نام باشگاه بلژیکی را نمی‌برم چون نمی‌دانیم آن‌ها برای خود چه مصالحی دارند و این مسئله به خود آن‌ها و بیرانوند مربوط می‌شود. امیدواریم با عنایت به خدا، درایت کادر فنی، تلاش بازیکنان و صد البته با حمایت و انرژی هواداران اتفاقات خوب روزهای اخیر را به قهرمانی پرسپولیس در پایان فصل پیوند بزنیم و بیرانوند را هم با قهرمانی بدرقه کنیم.

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فجر لنجان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۸۵ و شناسه ملی ۰۴۷۳۳۲۶-۱۰۲۶۰۰

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فجر لنجان (سهامی خاص) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۸ ساعت ۹ صبح در محل اصفهان، شهر ابریشم، باغ ابریشم، جاده افجد رویه روی شرکت ابرانیت، شرکت فجر لنجان برگزار می گردد حضور به هم رسانید.

**دستور جلسه:** انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

**هیئت مدیره**